
           DRUK NR 409 
 
 
     UCHWAŁA Nr 446/ 2012 
                Rady Miejskiej w Radomiu 
      z dnia 3.12.2012r. 
 
 w sprawie nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości wraz z prawem własności budynków hydroforni oraz prawa własności nakładów                       
na hydrofornię jednostki „C” Osiedla Ustronie przy ul. Osiedlowej i sieci wodociągowych na terenie 
Osiedla „Ustronie”.  
  
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001.142. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006.123.858 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości wraz z prawem własności budynków hydroforni oraz prawa własności nakładów                       
na hydrofornię jednostki „C” Osiedla Ustronie przy ul. Osiedlowej i sieci wodociągowych na terenie 
Osiedla „Ustronie”, na które składają się:   

1) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 329/1 o powierzchni 371 m2, położona przy ul. Gagarina 5, wraz z prawem własności 
budynku hydroforni (Jednostka „A”), zapisanej w Księdze Wieczystej Nr RA1R/00017602/6 
oraz sieć wodociągowa - wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały.   

2) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 314/10 o powierzchni 233 m2, położona przy ul. Sandomierskiej, wraz z prawem własności 
budynku hydroforni (Jednostka „B”), zapisanej w Księdze Wieczystej Nr RA1R/00020086/6 
oraz sieć wodociągowa - wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały. 

3) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 341/4 o powierzchni 970 m2, położona przy ul. Młodzianowskiej/Świętokrzyskiej, wraz                  
z prawem własności budynku hydroforni (Jednostka „MI”), zapisanej w Księdze Wieczystej            
Nr RA1R/00022131/1 oraz sieć wodociągowa - wyszczególnione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

4) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 276/2 o powierzchni 152 m2, położona przy ul. Gajowej, wraz z prawem własności budynku 
hydroforni (Jednostka MII”), zapisanej w Księdze Wieczystej Nr RA1R/00038270/2 oraz sieć 
wodociągowa - wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały. 

5) nakłady na hydrofornię Jednostki „C” Osiedla Ustronie przy ul. Osiedlowej oraz sieć 
wodociągowa - wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały. 

6) sieć wodociągowa Jednostka „P” Prędocinek w obrębie ul. Wyścigowej, Armii Ludowej, Armii 
Krajowej, Al. Jana Pawła II - wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały.    

 Łączna wartość przedmiotu darowizny na rzecz Gminy Miasta Radomia, zgodnie z operatem 
szacunkowym, sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi: 7.328.452,00 zł.  
       

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


